



Město Luhačovice

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 11.02.2025
NAŠE ZN./Č.J.: MULU -7420/2025/30/KaJ
SP.ZN. MULU-S 1820/2025/30

Vážený pan
XXXXX
XXXXX
XXXXX

VYŘIZUJE: Mgr. Jitka Kapsová
TELEFON: 577197453
EMAIL: kapsova@luhacovice.eu



DATUM: 19.02.2025

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane XXXXX,

Městský úřad Luhačovice obdržel dne 11. února 2025 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž jste požádal o informace. V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovujeme Vaší žádosti a níže zasíláme požadované informace k vašim dotazům:

Ad 1) Celkem odesláno 3699 výzev k úhradě určené částky na základě výstupů tohoto kamerového systému v předmětném období.

Ad 2) Určenou částku uhradilo cca 90 % provozovatelů v případě porušení zákazu odbočování, v případě porušení zákazu vjezdu to bylo cca 78 % provozovatelů. V předmětném období bylo celkem uhrazeno na určené částky 2.322.300 Kč (tj. příjem bez výdajů).

Ad 3) Součet provozovateli uhrazených pokut (na základě vydaného příkazu nebo rozhodnutí) je 456.400,- Kč v předmětném období (tj. příjem bez výdajů). Neuhrazené pokuty po uplynutí lhůty k zaplacení předáváme k dalšímu vymáhání finančnímu odboru, které může trvat až 6 let.

Ad 4) Náklady na provoz uvedeného zařízení činí přibližně 21.300,- Kč v předmětném období (s provozem ATP je spojena spotřeba elektřiny a navýšení částky technické podpory v roce 2024); ostatní vynaložené náklady se netýkají přímo provozu ATP.

S pozdravem

Mgr. Jitka Kapsová
vedoucí přestupkového odboru